d'incarico, nel quale saranno contenute ulteriori notazioni di dettaglio circa le modalità di 
svolgimento dell'incarico; 

8. DI DISPORRE un compenso complessivo per l’intera durata del mandato, al lordo degli 
oneri riflessi, iva o quant’altro dovuto per legge di € 2.500,00 (duemilacinquecento/00) da 
impegnare sul capitolo  01011.03.0297;

9. DI STABILIRE  che l'incarico conferito con il presente provvedimento non costituisce 
alcun rapporto di pubblico impiego;

10. DI DEMANDARE al Capo del Settore di competenza di provvedere al compimento degli